
.__..__. 555D 3314 [20/16
f/SÍEEA

Dılcı smlouva
Přípojka do sítě Vodafone OneNet (Technická specifikace)

K Rámcové Smlouvě o poskytování veřejně dostupných Služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet
č. 01 1566. uzavřené dne: 18.2.2014 (dálejen „Rámcová Smlouva“)

Identifikace smluvních stran

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Lesy hl. m. Prahy
Sídlo: náměstíJunkových 2. 155 00 Praha 5 Sídlo: Práčská 1885. 106 00 Praha 10. Záběhlice
ıčz 25788001
Oprávněný Zástupce: Bc. Ondřej Dedek IČ: 45247650
(dále jen ..Poskytovatel“) Oprávněný Zástupce: Ing. Vladimír Krchov. Ph.D., ředitel

(dále jen ..Účastník“)

Osoby oprávněné k jednání za ÚčasLnÍka ve věcí:
Změn Objednávky Služeb: Roman Zítka Tel: /email: 777719015/roman@lesy-praha.cz
Vyúčtování ceny Za poskytnuté Služby: Roman Zítka Tel: /email: 777719015/roman@lesy-praha.cz
Technických záležitostech: Roman Zítka Tel: /emait 777719015/r0man@lesy-praha.cz

Identifikace dílčí smlouvy
Název služby: Přípojka do Sítě Vodafone OneNet Hlas a internet
k Rámcové smlouvě č.: 011566 Požadavek na: Změnu a prodloužení
Dílčí smlouva/verze: 2/2 Nahrazuje Dílčí Smlouvu/verzi: 2/1

Předmět Dílčí Smlouvy

v' souladu s čl. 1 .2 Rámcové smlouvy Se Smluvní Strany dohodly na poskytování služeb a Zboží Ze Strany Poskytovatelé Za podmínek
uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování Služeb Se bude řídit Specifikacemi uvedenými níže
v této Dílčí smlouvě.

Termíny

Minimální doba užívání služby (tzn. minimálnídoba trvání Dílčí smlouvy) je Stanovena do 31.3.2018. Nastavení služeb dle této Dílčí
Smlouvy bude provedeno od prvního dne nejbližšího celého zúčtovacího období. pokud bude podepsaná Dílčí Smlouva doručena
Poskytovateli nejpozději 15 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení Služeb provedeno až od dalšího celého
zúčtovacího období.

Pro lokalitu Práčská 1885/12 novou zřizovanou linku:
Služba bude Zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy. nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.
Minimálnídoba užívání služby u příslušné lokality (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je Stanovena na 24 měsíců od data
Zřízení Služby v této lokalitě.

ı Účastnfiffepowhen zajistitSouhlas vlastníka budoíy S umístěním technologie poskyrovatele. pň'padnězajistitSouhlas vlastníka alm'vnřtelefonnř
Službyposkytnulého účastnického Vedenípro přístup k Účastníclrému vedenr'a ponacl telefonních čísel do sítě Vodafone.

Tuto Dflčí Smlouvu je Účastník oprávněn vypovědét i před uplynutím Sjednané minimální doby trvání Dílčí smlouvy stím. že
v takovém případě je Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek Za deinstalací Služby a koncových zařízení ve výši 5 800- Kč
za každé místo připojení (lokalitu) Učastníka.

V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání Sjednané v této Dílčí Smlouvě Z důvodu na straně
Účastníka (Zejména odstoupením od Dílčí Smlouvy či od Rámcové Smlouvy Ze Strany Poskytovatele. ukončením podnikatelské
činnosti Učastníka. apod.) je Účastník povinen Zaplatit Poskytovateli Smluvní pokutu ve výši Součtu všech měsíčních poplatků Za
Službu sjednaných v této Dílčí Smlouvě Zbývajících do uplynutí minimálnídoby trvání Dílčí Smlouvy, a to Za každé místo připojení.

Smluvní strany Se dále dohodly. že v případě. že Se dohodnou na ukončení Dílčí Smlouvy před uplynutím minimální doby trvání Dílčí
smlouvy. je Účastník povinen uhradit Poskytovateli částku ve výši součtu všech měsíčních poplatků Za službu Sjednaných v této
Dílčí Smlouvě zbývajících do původně sjednané minimální doby trvání Dílčí Smlouvy. a to za každé místo připojení. Tato úhrada
představuje paušální odškodnění Poskytovateli Za předčasné ukončení Dílčí Smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté
minimálnídoby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho. že Účastník nesplnil Svůj Závazek z Dílčí smlouvy).

Platíod 01.01.2011 1/3
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as.. se sídlem náměstíJunkových 2. 155 00 Praha 5. ČR. /l' 800 777 780 // VIP@vodafone.cz. IČ: 25788001. DIČ:
C225788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze. Spisová Značka 8.6064



Místa přıpojení (lokality)
Ulice. č. evidenční. č. popisné: Práčská 1885/12
Označení lokality: LESYPHO1
PSC. Obec:106 OO, Praha 10

Ulice, č. evidenční, č. popisné: Mladoboleslavská 953
Označení lokality: LESYPHOZ
PSC. Obec:197 OO, Praha 9

Ulice. č. evidenční. č. popisné: H Zahradnictví 59
Označení lokality: LESYPH03
PSČ, Obec: 182 00, Praha 8

Přístupová linka k lokalitě č. LESYPI-I01

Nominální rychlost: 20480 kbit/s Úroveň kvality Služby: Standard
Předávací rozhraní/ konektor: Ethernet 1008ase-T / RJ-45 F
Počet veřejných IPv4 adres: 0
Počet veřejných i6 adres: 0 /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP VPN: Ne
Záloha sekundární konektivitou: Ne

Přístupová linka k lokalitě LESYPH01

Nominální rychlost: 20480 kt/s Úroveň kvality služby: Standard
Předávací rozhraní/ konektor: Ethernet 1008ase-T / RJ-45 F
Počet veřejných IPv4 adres: 0
Počet veřejných IPv6 adres: 0 /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP VPN: Ano

Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

Přístupová linka k lokalitě LESYPHOZ

Nominální rychlost: 1024 kbit/s Úroveň kvality služby: Standard
Předávací rozhraní/ konektor: Ethernet tOOBase-T / RJ-45 F
Počet veřejných IPv4 adres: O
Počet veřejných IPv6 adres: 0 /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP VPN: Ano

Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mesh

Přístupová Linka k lokalitě LESYPH03

Nominální rychlost: 1024 kbit/s Úroveň kvality služby: Standard
Předávací rozhraní/ konektor: Ethernet 1008ase-T / RJ-45 F
Počet veřejných IPv4 adres: 0
Počet veřejných IPv6 adres: 0 /64
Patro a číslo místnosti hlas / internet/ data
Přístup do internetu: Ano
Služba IP VPN: Ano

Typ konfigurace VPN přípojky: Full Mash

Platí 0d 01.01.2011 2/3
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem náměstíJunkových 2. 155 00 Praha 5. ČR. f'/ 800 777 T80 // VlPçQvodafonecz. IČ: 25788001. DIČ:
(2225788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka 8.6064




